Graduatoria di Istituto |l Fascia Personale Docente Scuola
Primaria POIC80700G Data Produzione Graduatoria

Cod. | Con Prov o oot | pret| pret | pret ANno Pref Codl. Con ((:jo C |Cod| Co |Cod| Con | Nu [Serv
Tipo Tipo | Incl.|segu . .. | Puntegg| Pref | Pref| Pref | Pre er. [Titol[seg.| d. Jon| . [nse| . [seg.|m. | .
PoZto P(fst Ris imgn AR Y ALl DI NEEHIEY MR io er. 1ler. 2|er. 3|er. 4 (;ns(.j Anno[ o |[Titol|Tito|se|Titol[ g. |Titol| Titol | Figl| Sen
0 to a rad. Prec.| Spe| o lo |g.|] o |Tito] o 0 i za
COMUNE AN 1 TACCONI DANIELA 25/08/1956 PO 195 R 2017 O J 0 1
COMUNE AN 2 CRISTIANI CHIARA 03/11/1975 PO 172 L R 2017 O 2
COMUNE AN 3 CORTI VALENTINA 09/03/1979 PO 172 2017 O 0
COMUNE AN 4 SOLITARIO NADIA 24/10/1976 PO 166 Q R 2017 O 2
COMUNE AN 5 GUELI KATIUSCIA 16/02/1975 CL 161 Q R 2017 O 2
COMUNE AN 6 LAMPONI LOREDANA 13/07/1978 NA 159 Q R 2017 O 2 X
COMUNE AN 7 NANNI MARIA PAOLA 12/10/1960 PO 156 R 2017 O 1
COMUNE AN 8 CASA VALENTINA 03/01/1986 PO 153 Q 2017 O J 0 0 X
COMUNE AN 9 CARUSO MICHELE 15/05/1959 Cz 152 Q R 2017 O 1 X
COMUNE AN 10 FECONDO CARMELA 24/07/1965 CL 152 Q 2017 O 0
COMUNE AN 11 DE BIASIO DOMENICA 23/07/1979 CE 150 Q R 2017 O 2 X
COMUNE AN 12 GIANOTTI CHIARA 16/06/1988 FI 150 Q 2017 O J 0 0 X
COMUNE AN 13 MARRA ADELINA 05/03/1983 SA 150 Q 2017 O 0 X
COMUNE AN 14 VANNUCCI ELENA 28/09/1981 PO 150 Q 2017 O 0 X
COMUNE AN 15 ARACO CARMELA 08/08/1977 KR 148 Q R 2017 O 2
COMUNE AN 16 CARDAMONE SALVATRICE 21/01/1963 CL 148 Q 2017 O 0 X
COMUNE AN 17 MACCHI ALESSANDRA 16/04/1988 PO 147,5 Q R 2017 O J 0 1 X
COMUNE AN 18 PROCIDA ANNA 04/12/1971 SA 142 Q R S 2017 O 1 X
COMUNE AN 19 DE FREGIAS KATIA 08/08/1980 FI 141 Q 2017 O 0
COMUNE AN 20 CHIAPPINELLI SAMANTHA 20/11/1982 PO 138 Q R 2017 O 1
COMUNE AN 21 VENTRICE MARIA FRANCA 01/08/1973 EE 138 Q 2017 O 0
COMUNE AN 22 STAZZONE DONATA 09/11/1974 EE 137 R 2017 O 1 X
COMUNE AN 23 SICILIANO KATIA 13/04/1969 PO 135 Q R 2017 O 2 X
COMUNE AN 24 ALFANO SIMONA 28/11/1976 NA 134 Q 2017 O 0
COMUNE AN 25 PINI GIAMPAOLO 04/07/1962 PO 133 Q R 2017 O 1 X
COMUNE AN 26 MARCHESE SIMONE 25/02/1977 EN 133 Q 2017 O 0 X
COMUNE AN 27 BARTOLINI ILARIA 16/07/1970 PO 132,5 Q R 2017 O J 0 1
COMUNE AN 28 LOSASSO NADIA 03/05/1981 PZ 132,5 Q 2017 O 0
COMUNE AN 29 LO CASCIO PATRIZIA 04/06/1976 PO 132 Q R 2017 O 2
COMUNE AN 30 DAGA ERIKA 29/10/1989 FI 130 Q 2017 O J 0 0 X
COMUNE AN 31 TRIFONE VANESSA 26/04/1975 PO 126 2017 O 0
COMUNE AN 32 FERRARA ALFREDO 16/09/1972 EE 124 Q 2017 O 0 X
COMUNE AN 33 CALAMAI CRISTINA 07/12/1977 PO 123 Q 2017 O 0 X
COMUNE AN 34 GUGLIELMINI GENNJ 10/06/1974 PO 117 Q R 2017 O 2
COMUNE AN 35 BARBANI TERESA 06/08/1991 PO 114 Q 2017 O J 0 0 X
COMUNE AN 36 CASTAGNOLI LETIZIA 01/10/1990 PO 110,5 Q 2017 O J 0 0 X
COMUNE AN 37 PUGGELLI SARA 15/01/1980 PO 108 Q R 2017 O 2 X
COMUNE AN 38 BECHERONI SERENA 12/01/1973 PO 107 R 2017 O J 0 1 X
COMUNE AN 39 ISOLA SAMANTHA 30/05/1977 TO 106 Q 2017 O 0
COMUNE AN 40 MAFFEI ILARIA 15/04/1983 PO 105 2017 O 0
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PALMISANI
MARI

LANDI
GIANDONATI
CANCELLIERE
GRACILI
CECCHI
PUPESCHI
BETTAZZI
DE RISO
GIUGLIANO
RUSSO
FRANCHINI
MAGGI
MITIDIERI
BARGIACCHI
IULIANO
MENICI
CONTI
BEVILACQUA
NARDON
LAMBERTI
ANDREIOLI
CIFRESE
PETROSILLO
PALMERINI
ABBATE
ALESI

POZzI
CANGELOSI
DE BOTTIS
BARTOLINI
GRIFFINI
BORGHINI
IANNIELLO
GUALANDI
VITALE
DELLA CORTE
NANNINI
CACIOLI
FASOLINO
BOGANI
PRETE
CONSORTI
PANORANO
BUONO

LAURA
CLAUDIA
IRENE
AMANDA
VALENTINA
SARA

ELISA
SILVIA
CLAUDIA
ANNAMARIA
ROSA
RAFFAELLA
TAMARA
ADONELLA
ROSARIA
ANNA MARIA
ANTONIO
CRISTINA
GIORDANA
SALVATORE
MARIAPIA

13/05/1991
27/09/1963
05/06/1985
08/02/1975
21/05/1979
08/04/1978
13/10/1975
16/11/1991
11/06/1991
17/08/1981
01/02/1982
25/10/1983
15/08/1965
30/04/1963
28/05/1958
19/09/1956
16/02/1973
02/06/1962
06/05/1964
28/05/1971
03/04/1963

ANIELLO SALVATORI 20/03/1969

CAROLINA

PORFIDA KATYA

ASSUNTA
SILVIA
GIOVANNI
GIOVANNA
VIOLA
ORAZIO
LAVINIA
CRISTINA
SIBILLA
ROSSELLA
FILOMENA
FABIOLA
MAFALDA
LUIGI
TIZIANA
GIADA
LUISA
LARA
RAFFAELE
LIA
ANTONELLA
ANNA

29/09/1965
04/07/1975
16/04/1977
12/08/1968
26/12/1972
25/01/1969
24/12/1980
22/10/1982
05/04/1976
07/08/1965
17/01/1976
08/05/1980
12/11/1960
26/12/1963
19/03/1979
16/12/1975
08/10/1962
19/09/1978
18/08/1968
27/10/1979
26/09/1966
02/07/1966
13/10/1976
16/10/1973
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LOGLI
ASPETTATI
CIRILLO
VENTRIGLIA
DAMORE
GATTOLIN
CIOCIANO
MENNELLA
RIZZO

PINTO
GAZZELLI
QUIRITI
GAGLIONE
CONTALDO
SALVATI
GIRARDO
VAIANI
MAGNOLFI
BONANNO
BOTTI
GHIZZANI
CATELLA
DALESSANDRO
GRASSO
BELFIORE
RALLO
FRALLICCIARDI
ZINI
PINGARO
FRANCO
RUSSOMANNO
ARPAIA
CALANDRINO
SAVINO
SANESI
BLASOTTA
MONTELLA
RUSSO
MORGANTI
VERNIANI

CORRADO MANCINO

FERRAIUOLO
CONFALONE
LO VOTRICO
BARGIOTTI
FABIANO

MARY
NICOLA
MARIA VITTORIA

GIOVANNATERESA

ANNAPIA
CHIARA
VINCENZA
NUNZIA
GIULIA
BETTI
LILIANA
MARIA
VIRGINIA
BARBARA
ALESSANDRA
RAFFAELLA
NATALIA
SARA
ETTORE
ALESSANDRA
AZZURRA
ELENA
CARMELA
TERESA
VIVIANA
MARIA
ROSANNA
SUSANNA
CARMELO
DONATELLA
LORENZA
GIACOMO
CORINNE
FORTUNA
LUCIA
ALESSANDRA
ELISABETTA
BERNARDINA
ILARIA
SILVIA
FILOMENA
ROBERTA
LETIZIA
ENZA

SILVIA

VITO

03/07/1970
18/03/1963
17/03/1979
12/01/1974
26/07/1967
15/06/1975
04/11/1980
21/08/1981
22/01/1971
15/01/1979
18/04/1974
14/10/1965
15/11/1970
11/04/1968
06/02/1973
26/11/1980
16/07/1979
07/01/1980
26/07/1981
16/02/1956
26/10/1977
13/01/1962
15/04/1966
18/02/1982
09/08/1982
08/10/1970
07/03/1968
17/05/1978
10/11/1966
18/06/1981
28/01/1968
17/06/1972
06/08/1966
11/06/1978
22/12/1983
30/10/1982
07/03/1976
30/05/1976
12/09/1980
22/02/1978
04/11/1956
07/07/1981
20/01/1979
19/06/1972
28/11/1979
26/11/1977
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DONI SIMONA 16/08/1972
AGATI GIULIA 13/03/1983
MARCHESE GIOVANNA 03/01/1979
PISCOPO CATERINA 26/10/1968
DAGONESE GIUSEPPA RITA 16/04/1969
SENESE LUCIA MARIA CAMILL 19/10/1965
VERINI VALENTINA 06/10/1983
LANGELLA TERESA 27/05/1962
NATALI IRENE 21/11/1975
QUAGLIATA ELENA 13/02/1982
FARA MAURIZIO 09/07/1981
RUFFINO GIUSEPPA 24/12/1968
CUOMO ANTONIETTA 20/07/1971
PARISI DEBORAH 24/10/1980
TURSI MARIA ANTONIETTA 10/10/1981
ZOPPI MAILA 18/08/1973
PALMENTIERI GIUSEPPINA 13/01/1971
VITELLI ASSUNTA 23/09/1967
POLI ALESSANDRA 18/01/1976
BRACHI DELLA MAGG GIOVANNA 12/04/1980
MONTAGNANI MONICA 30/09/1967
DI VUOLO CIRETTA 04/07/1979
ELEFANTE GIUSEPPINA 01/01/1972
CACCAVALE ROSALIA 23/09/1983
STASI GESSICA 12/01/1983
ROMANZI SARA 13/11/1968
DINI FRANCA 04/04/1960
DI BUONO MARIA CARMINA 05/01/1981
PERRONE VIVIANA 12/02/1975
MOCCIA MARIA 23/06/1966
AJELLO MIMMA 13/02/1961
CALIFANO GIANNI 18/11/1971
COCOZZA ADRIANA 02/10/1978
PAPI PAOLA 14/09/1960
CASSANDRA ANGELA CONCETTA 18/02/1983
CARATELLI VALERIA 29/01/1975
FRANZESE GIUSEPPE 16/05/1974
DE PASCALE ANNA 14/08/1968
BIAGIOLI STEFANIA 10/11/1959
SANNINO IMMACOLATA 17/04/1974
DEL VECCHIO MARIA TERESA 06/05/1967
MOBILIA CHIARA 02/08/1993
INNOCENTI VERONICA 29/05/1990
DE SIMONE ANGELA 25/07/1988
CAMBI SILVIA 26/05/1993
CIPOLLA STEFANIA 29/10/1993
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VERAZZO
RICCI
TACCONI
CASA
GIANOTTI
MACCHI
BARTOLINI
DAGA
BARBANI
CASTAGNOLI
BECHERONI
PALMISANI
LANDI
TACCONI
CASA
GIANOTTI
MACCHI
BARTOLINI
DAGA
BARBANI
CASTAGNOLI
BECHERONI
PALMISANI
LANDI
TACCONI
CASA
GIANOTTI
MACCHI
BARTOLINI
DAGA
BARBANI
CASTAGNOLI
BECHERONI
PALMISANI
LANDI
CASA
GIANOTTI
MARRA
MACCHI
BARTOLINI
DAGA
CALAMAI
BARBANI
CASTAGNOLI
BECHERONI
ISOLA

ALFONSINA
SARA
DANIELA
VALENTINA
CHIARA
ALESSANDRA
ILARIA
ERIKA
TERESA
LETIZIA
SERENA
LAURA
IRENE
DANIELA
VALENTINA
CHIARA
ALESSANDRA
ILARIA
ERIKA
TERESA
LETIZIA
SERENA
LAURA
IRENE
DANIELA
VALENTINA
CHIARA
ALESSANDRA
ILARIA
ERIKA
TERESA
LETIZIA
SERENA
LAURA
IRENE
VALENTINA
CHIARA
ADELINA
ALESSANDRA
ILARIA
ERIKA
CRISTINA
TERESA
LETIZIA
SERENA
SAMANTHA

16/10/1992
19/11/1994
25/08/1956
03/01/1986
16/06/1988
16/04/1988
16/07/1970
29/10/1989
06/08/1991
01/10/1990
12/01/1973
13/05/1991
05/06/1985
25/08/1956
03/01/1986
16/06/1988
16/04/1988
16/07/1970
29/10/1989
06/08/1991
01/10/1990
12/01/1973
13/05/1991
05/06/1985
25/08/1956
03/01/1986
16/06/1988
16/04/1988
16/07/1970
29/10/1989
06/08/1991
01/10/1990
12/01/1973
13/05/1991
05/06/1985
03/01/1986
16/06/1988
05/03/1983
16/04/1988
16/07/1970
29/10/1989
07/12/1977
06/08/1991
01/10/1990
12/01/1973
30/05/1977
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PALMISANI
LANDI
CECCHI
PUPESCHI
BETTAZZI
SENESE
CANCELLIERE
MOBILIA
INNOCENTI
CAMBI
CIPOLLA
RICCI

LAURA 13/05/1991

IRENE 05/06/1985
ELISA 13/10/1975
SILVIA 16/11/1991
CLAUDIA 11/06/1991
LUCIA MARIA CAMILL 19/10/1965
VALENTINA 21/05/1979
CHIARA 02/08/1993
VERONICA 29/05/1990
SILVIA 26/05/1993
STEFANIA 29/10/1993
SARA 19/11/1994
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